

FAMILIEN BÆKKELUND HOLDING ApS

Randager 4
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Per Bækkelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIEN BÆKKELUND HOLDING ApS
Randager 4
2620 Albertslund

CVR-nr: 31367050
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat på kr. 353.376 har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2020.

Selskabet har besluttet at fravælge revision for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.175	-13.683
Resultat af ordinær primær drift		-15.175	-13.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.223	26.816
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		197.943	169.653
Andre finansielle indtægter		130.375	49.509
Øvrige finansielle omkostninger		-7.239	-94.697
Ordinært resultat før skat		377.127	137.598
Skat af årets resultat	1	-23.751	12.576
Årets resultat		353.376	150.174
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		570.000	350.000
Overført resultat		-216.624	-199.826
I alt		353.376	150.174

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		454.722	623.499
Kapitalandele i associerede virksomheder		533.878	495.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	988.600	1.119.434
Anlægsaktiver i alt		988.600	1.119.434
Tilgodehavende skat		0	28.327
Tilgodehavender i alt		0	28.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.466	554.951
Værdipapirer og kapitalandele i alt		203.466	554.951
Likvide beholdninger		400.588	398
Omsætningsaktiver i alt		604.054	583.676
Aktiver i alt		1.592.654	1.703.110

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		154.933	685.767
Overført resultat		700.905	386.695
Forslag til udbytte		570.000	350.000
Egenkapital i alt		1.550.838	1.547.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.769	40.799
Skyldig selskabsskat		12.447	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	44.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.600	64.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.816	155.648
Gældsforpligtelser i alt		41.816	155.648
Passiver i alt		1.592.654	1.703.110

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	23.751	-12.576
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.751</u>	<u>-12.576</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	193.667
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.000	193.667
Nettoopskrivninger primo	543.499	302.268
Andel i årets resultat jf. note	71.223	197.943
Udloddet udbytte	-240.000	-160.000
Nettoopskrivninger ultimo	374.722	340.211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	454.722	533.878

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniplan Teleconsult ApS, Randager 4, 2620 Albertslund	100%	454.722	71.223

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniplan ApS, Herstedøstervej 27, 2620 Albertslund	50%	533.878	197.943

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0